[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  29.02.2016 года                                                                                                    № 11

О     внесении    изменений    в     решение
Совета депутатов Заборьевского сельского
 поселения         Демидовского       района
Смоленской области № 51 от 29.12.2015 г.
«О внесении изменений  в  решение  Совета депутатов      Закустищенского       сельского  поселения Демидовского района Смоленской области  № 51 от 23.12.14» с учетом изменений, принятых решениями  № 12   от  07.04.2015г.,
№  19  от 15.06.2015г.,  № 22 от 12.08.2015г.»

Рассмотрев Протест прокуратуры № 02-14/16-1 от 22.01.2016 г. на решение Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области № 51 от 29.12.2015 года «О внесении изменений в решение Совета депутатов  Закустищенского сельского поселения Демидовского района Смоленской области № 51 от 23.12.14»  с учетом изменений, принятых решением №12 от 07.04.2015г., №19 от 15.06.2015г., №22 от 12.08.2015г.» Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области первого созыва
                                              Р Е Ш И Л:
Статья 1. Внести в решение Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области № 51 от 29.12.2015 года «О внесении изменений в решение Совета депутатов  Закустищенского сельского поселения Демидовского района Смоленской области № 51 от 23.12.14»  с учетом изменений, принятых решением №12 от 07.04.2015г., №19 от 15.06.2015г., №22 от 12.08.2015г.» следующие изменения:
   Пункт 3) части 1 изложить в новой редакции:
3)Утвердить предельный размер дефицита  местного бюджета  на 2015 год в сумме 113,2 тыс. рублей  (в том числе за счет остатков средств на счете по состоянию на 01.01.2015года согласно статье 92.1 БК  РФ в сумме 113,2тыс. рублей), что составляет 40,2% процента от утвержденного общего годового объема доходов местного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.
Статья 2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Статья 3.Опубликовать настоящее решение  в районной газете « Поречанка».

Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области.                                        Е.В.Хотченкова

image1.png